
产品名称:

产品批号:

执行标准:

项目
指标

检验结果

聚丙烯树脂

Q/ZMMD 002-2015

160529058

内蒙古中煤蒙大新能源化工有限公司

产品质量检验报告

分析日期:

样品编码:

产品牌号:

采样时间:2016-05-31

A16025011

L5E89

2016-05-29 15:00

包装仓号: D-8515

一等品优等品 合格品

熔体质量流动速率,g/10min 2.5-4.5 3.282.65-4.352.8-4.2

等规指数,% 95.5-99.5 99.0195.5-99.595.5-99.5

黄色指数 ≤4 -3.76≤4≤4

拉伸屈服应力,MPa ＞29.0 32.96＞29.0＞29.0

拉伸断裂应力,MPa ＞15.0 20.62＞15.0＞15.0

拉伸断裂标称应变,% ＞150 487＞150＞150

大粒和小粒,g/kg 报告 0.00报告报告

色粒,个/kg ≤30 3≤20≤10

黑粒,个/kg 0 000

蛇皮和拖尾粒,个/kg 报告 0报告报告

灰分,mg/kg ≤500 142≤500≤500

检验结论

主检

审核

公司地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗乌审召镇化工项目区        邮政编码：017320

优等品


